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R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë 

AUTORITETI PORTUAL DURRËS 
  

 

Nr. _______ Prot.                                                                         Durrës, më  ____/____/2022 
  

 

Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

Drejtuar: FEDERATA SHQIPTARE VROJTUESIT E PLAZHIT DHE SHPËTIMIT NË UJË 
Adresa:Rruga Grigor Hiba, ish Kompleksi Dinamo, Tiranë. 

Procedura e prokurimit/lotit:Procedurë e Hapur e Thjeshtuar –  Shërbime  (Me mjete elektronike) 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-16100-12-22-2021 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Zhvillimi i trajnimeve profesionale first aid/çertifikim”. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike nr. Nr. 187 datë 28 Dhjetor 

2021  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

FEDERATA SHQIPTARE VROJTUESIT E PLAZHIT DHE SHPËTIMIT NË UJË, me NIPT 

L62302459C  , me vlerë të ofertës ekonomike 2.047.500 (dy milion e dyzet e shtatë mijë e pesëqind) 

lekë, pa tvsh 

Studim Hysa me NIPT M11815501O, me vlerë të ofertës ekonomike 2.083.333 (dy milion e tetëdhjetë 

e tre e mijë e treqind e tridhjetë e tre)  lekë, pa tvsh. 

Federata Shqiptare e Zhytjes me NIPT L613274528B me vlerë të ofertës ekonomike 2.083.333 (dy 

milion e tetëdhjetë e tre e mijë e treqind e tridhjetë e tre)  lekë, pa tvsh. 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Studim Hysa me NIPT M11815501O me vlerë të ofertës ekonomike 2.083.333 (dy milion e tetëdhjetë e 

tre e mijë e treqind e tridhjetë e tre)  lekë, pa tvsh, për mungesë dokumentacioni për kriteret si më 

poshtë: 

1. Kandidati/ofertuesi, duhet te disponoje License X.2.B,ose ekuivalente per ofrimin e   

sherbimeve te kurseve te formimit profesionale.  

2. Për të provuar kapacitetet financiare dhe ekonomike, operatorët ekonomikë duhet të 

paraqesin vërtetim për xhiron vjetore të realizuar për tre viteve e fundit financiare 2018, 

2019 dhe 2020, ku vlera e xhiros minimale vjetore,  per te pakten nje nga vitet e periudhes 

se kerkuar, të jetë në një me vlerë jo më pak se 40 % e vlerës limit të kontratës që 

prokurohet. 
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3. Operatori ekonomik duhet të paraqesë dëshmi për shërbimet e mëparshme të ngjashme, 

të kryera gjatë tre viteve të fundit nga data e shpalljes së njoftimit të kontratës, në një 

vlerë jo më të vogël  se 20 % të vlerës së fondit të limit të kësaj kontrate.  

4.  Te kete certifikate cilesise se sherbimit apo sistemit te menaxhimit ISO 9001 ose 

ekuivalente.. 

Federata Shqiptare e Zhytjes me NIPT L613274528B me vlerë të ofertës ekonomike 2.083.333 (dy 

milion e tetëdhjetë e tre e mijë e treqind e tridhjetë e tre)  lekë, pa tvsh.,për mungesë dokumentacioni për 

kriteret si më poshtë: 

1. Kandidati/ofertuesi, duhet te disponoje License X.2.B,ose ekuivalente per ofrimin e   

sherbimeve te kurseve te formimit profesionale.  

2. Për të provuar kapacitetet financiare dhe ekonomike, operatorët ekonomikë duhet të 

paraqesin vërtetim për xhiron vjetore të realizuar për tre viteve e fundit financiare 2018, 

2019 dhe 2020, ku vlera e xhiros minimale vjetore,  per te pakten nje nga vitet e periudhes 

se kerkuar, të jetë në një me vlerë jo më pak se 40 % e vlerës limit të kontratës që 

prokurohet. 

3. Operatori ekonomik duhet të paraqesë dëshmi për shërbimet e mëparshme të ngjashme, të 

kryera gjatë tre viteve të fundit nga data e shpalljes së njoftimit të kontratës, në një vlerë jo 

më të vogël  se 20 % të vlerës së fondit të limit të kësaj kontrate.  

4.  Te kete certifikate cilesise se sherbimit apo sistemit te menaxhimit ISO 9001 ose 

ekuivalente.. 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë FEDERATA SHQIPTARE 

VROJTUESIT E PLAZHIT DHE SHPËTIMIT NË UJË me adresa: Rruga Grigor Hiba, ish 

Kompleksi Dinamo, Tiranë, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 2.047.500 (dy milion e dyzet e 

shtatë mijë e pesëqind) lekë, pa tvsh / totali i pikëve të marra [_____]  është identifikuar si Oferta e 

suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 
 

 

 

       DREJTOR I PËRGJITHSHËM EKZEKUTIV 
 

 Pirro Vengu 
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